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Brauner, Matthias    STRIMacademy 

matthias.brauner@de.strimgroup.com  

Telefon: +49 621 4236 018 

 

Gattiker, Prof. Dr. Urs E.  CyTRAP Labs GmbH 

     urs.gattiker@CyTRAP.eu  

     Telefon: +41 44 272 1876 

 

Greineck, Natalie   HeidelbergCement AG 

     natalie.greineck@heidelbergcement.com  

     Telefon: +49 6221 481 320 10 

 

Hellweg, Christine   IHK Rhein-Neckar 

     christine.hellweg@rhein-neckar.ihk24.de  

     Telefon: +49 621 1709 312 

 

Koch, Thomas    Benteler Steel/Tube GmbH 

     thomas.koch@benteler.de  

     Telefon: +49 5254 81 20 44 40 

 

Krebs, Michael    esentri AG 

     michael.krebs@esentri.com  

     Telefon: +49 7243 354 90 12 

 

Malewski, Dr. Nicole   Lufthansa Technical Training GmbH 

     nicole.malewski@dlh.de  

     Telefon: +49 40 5070 644 49 
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Mayer, Christiane   STRIMservices GmbH / STRIMacademy 

     christiane.mayer@strimgroup.com  

     Telefon: +49 621 4236 018 

 

Mayer, Dr. Volker   STRIMgroup AG 

     volker.mayer@strimgroup.com  

     Telefon: +41 43 3660 558 

 

Molitor, Tamara    Adolf Würth GmbH & Co. KG 

     tamara.molitor@wuerth.com  

     Telefon: +49 7940 15 26 24 

 

Neumann, Heike   ORACLE Deutschland B.V. & Co. KG 

     heike.neumann@oracle.com  

     Telefon: +49 (0)6103 397 224 

 

Ritthammer, Uwe   DATEV eG 

     uwe.ritthammer@datev.de  

     Telefon: +49 911 319 48 74 

 

Schledzewski, Gabriele   Agentur Smart-line 

     g.schledzewski@smart-line.de  

     Telefon: 0611 335 3997 

 

Stieper, Olaf    EDEKA Aktiengesellschaft 

     olaf.stieper@edeka.de  

     Telefon: 040 6377 2716 

 

Wachenfeld, Dieter   John Deere Werke Mannheim 

     wachenfeldDieter@JohnDeere.com  

     Telefon: +49 621 829 1460 

 

Wessely, Roland   INTER Versicherungsgruppe 

     roland.wessely@inter.de  

     Telefon: +49 621 427 2700 
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